CÂMARA MUNICiPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATiVO

Ofício n') 257/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, liS, 1 6 de abril de 2025.

“' ' ,,-, -...;(;i:;Le) ELETRÔNica hi' o02958/2025

;,...--' .-?-:.----ii-à-iii -Ü Ü ii Edi ÉÁL L;g SÀÓ -GABRIEL
46,';04/2025 - 16:57:21

EMCAMIN HA iNDiCAÇÃO
iii:11111111ii 111lIIiI !1111 li 111 IIII iIi SII: tIll IIl!! 1IiI 11111111111111

iva L

A Sua Excclência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

llxcelcntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho d Vossa Excelência, a Indicação n'> 166/2025, de autoria do

Vcrcador Clrian Baptista Pinheiro. através da qual solicita providências a esse Poder

l:xccutivo Municipal.

Rcspcitosam ente,

F: sin)lg ly slgned by

UCLESIO 3F.T35,r:=:i..,
AGUI LAR T:D.€.bR': '" "'
LI MA:O096EIHHXiF„i.H:;-.l:
4764784 UU,„ .. „„ „ „..

Fox it f’DF; f<eader VersIon 2024 4 0

E

EUCLÉSIO AGUIIJAR LIMA
Presidente

Avenida 8ertolo Malacarne/ 171 bairro GFória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camara5gp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003900380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.